АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От Дя>$с № /~?/!~
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 28.12.2019г. N° 964-ПА «Об утверждении

муниципальной программы Профилактика терроризма, а также
минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Ирбитском

муниципальном образовании на 2020-2025 годы»

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализации
муниципальной программы и на основании Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденным постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 28.12.2019г. № 964-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма, а
также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Ирбитском
муниципальном образовании на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 28.12.2019г. N° 964-
ПА, (с изменениями от 29.05.2020 года N° 284-ПА), изложив муниципальную
программу в новой редакции (прилагается.)

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.